Página 1  de 1

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB

Tel: 83 3218-8162 – PABX: 83 3218-8101
e-mail: gabin@empaer.pb.gov.br

www.empaer.pb.gov.br

AVISO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2024

Registro CGE nº 24-00983-4

A EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSAO RURAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA –  EMPAER, CNPJ nº

33.820.785/0001 -06, UASG 462965 , através de sua Pregoeira, torna público que, nos termos da Lei nº 13 .303/2016, à Lei nº 14.133/2021  (fase

externa do Pregão ), e do RILC da EMPAER, o Pregão Eletrônico, anteriormente suspenso, fica designado conforme descrito abaixo :

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cadastro, georreferenciamento e certificação de imóveis rurais

no Sistema de Gestão Fundiária –  SIGEF, no município de Campina Grande, com a possibilidade de expansão, em caso de saldo financeiro

remanescentes, para o município de Solânea.

DATA E HORA: 18 de outubro de 2024 às 09:00 horas, através do site https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp , pelo nº 90006.

Maiores informações sobre o EDITAL poderão ser obtidas na CPL da EMPAER, localizada na Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 –  LTO. Morada

Nova, Parque Esperança, CEP 58.108 -502 –  Cabedelo –  PB, no site comprasnet https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp , no site

www.centraldecompras.pb.gov.br e no site da https://empaer.pb.gov.br/Sevicos/li ci ta coes.

LAYSE NELYÊ PEDERNEIRAS MOTA

Pregoeira

E
P

R
P

R
C

20
24

00
04

9V
03

Assinado com senha por [EPR58288] [SENHA] LAYSE NELYE MACEDO PEDERNEIRAS em 02/10/2024 -
13:59hs.
Documento Nº: 4497033.48625030-4556 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4497033.48625030-4556

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

EMPAER

564

E
P

R
D

E
S

20
24

02
33

9A

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 02/10/2024 - 14:23hs.
Documento Nº: 6086153.48628418-3651 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6086153.48628418-3651

https://linksiga.trf2.jus.br

##ATO AVISO DE REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2024

##ATO Registro CGE nº 24-00983-4

##TEX A EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSAO RURAL E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – EMPAER, CNPJ nº
33.820.785/0001-06, UASG 462965, através de sua Pregoeira, torna público que, nos termos da Lei nº 13.303/2016, à Lei nº

14.133/2021 (fase externa do Pregão),  e do RILC da EMPAER, o Pregão Eletrônico, anteriormente suspenso, fica designado
conforme descrito abaixo:

OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cadastro, georreferenciamento e certificação de
imóveis rurais no Sistema de Gestão Fundiária – SIGEF, no município de Campina Grande, com a possibilidade de expansão, em

caso de saldo financeiro remanescentes, para o município de Solânea.
DATA E HORA: 18 de outubro de 2024 às 09:00 horas, através do site https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp,
pelo nº 90006.

Maiores informações sobre o EDITAL poderão ser obtidas na CPL da EMPAER, localizada na Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO.
Morada Nova, Parque Esperança, CEP 58.108-502, Cabedelo-PB, no site comprasnet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp, no site www.centraldecompras.pb.gov.br e no site da
https://empaer.pb.gov.br/Sevicos/licitacoes.

##ASS LAYSE NELYÊ PEDERNEIRAS MOTA
##CAR Pregoeira

E
P

R
P

R
C

20
24

00
04

9V
03

Assinado com senha por [EPR58288] [SENHA] LAYSE NELYE MACEDO PEDERNEIRAS em 02/10/2024 -
13:59hs.
Documento Nº: 4497033.48625066-4655 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4497033.48625066-4655

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

EMPAER

565

E
P

R
D

E
S

20
24

02
33

9A

Assinado com senha por [EPR58122] [SENHA] DANIELI DA SILVA PEREIRA em 02/10/2024 - 14:23hs.
Documento Nº: 6086153.48628418-3651 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6086153.48628418-3651

https://linksiga.trf2.jus.br

	AVISO_DOE E DOU_REABERTURA_PE0062024-18.10